
TREŠDIENA, 2014. gada 28. maijs12  ARODSKOLAS
ARODVIDUSSKOLA Kvalifikācijas vai programmas Informācija Dokumentu iesniegšana
AIZKRAUKLES ARODVIDUSSKOLA
Jaunceltnes iela 21, Aizkraukle, LV-5101, 
tālr. 65121035, www.apvs.lv, e-pasts: 
aizkavs@inbox.lv

Automehāniķis, sekretārs, būvizstrādājumu galdnieks, apdares darbu 
tehniķis, klientu apkalpošanas speciālists, celtniecības un ceļu būves 
mašīnu mehāniķis, ēdināšanas pakalpojumu speciālists (pavārs, 
konditors, viesmīlis, bāra darbs)
autoatslēdznieks*, metinātājs*, pavārs*, apdares darbu strādnieks*, 
galdnieks*, auklis**, autodiagnostiķis (uzņem ar priekšzināšanām)**

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums – 4 gadi, bet * – mācību ilgums 1 gads; ** – mācību ilgums 1,5 gadi, uz-
ņem ar vidējo izglītību. * un ** – ESF finansētas programmas, uzņem no 17 līdz 25 gadu vecumam. Jāiesniedz: 
pamatizglītību vai vispārējo izglītību apliecinošs dokuments un sekmju izraksts, pases kopija, 4 fotogrāfijas, 
medicīniskā izziņa.

No 1. jūnija 

ALFRĒDA KALNIŅA CĒSU MŪZIKAS 
VIDUSSKOLA 
Raunas iela 12-2, Cēsis, LV-4101,  
tālr. 64125385, www.akcmv.gov.lv, 
e-pasts: akcmv@akcmv.gov.lv

Taustiņinstrumentu spēle (klavieres, akordeons), stīgu instrumentu 
spēle (vijole, čells, kontrabass, kokle, ģitāra), pūšaminstrumentu spēle 
(flauta, klarnete, saksofons, trompete, mežrags, trombons, tuba), 
diriģēšana – kordiriģēšana,
mūsdienu un džeza mūzika

Uzņem pēc 9. klases (jāmācās 4 gadi) vai 12. klases (jāmācās 3 gadi). Iestājpārbaudījumi: specialitātē, solfedžo 
un mūzikas literatūrā. Jāiesniedz: apliecība par pamatizglītību vai vidējo izglītību, izziņa par veselības stāvokli, 
4 fotokartītes. Ja, mūzikas skolu beidzot, specialitātes eksāmenā ir atzīme 8, 9 vai 10, iestājpārbaudījumi nav 
jākārto. Skola maksā stipendiju pēc vispārējiem noteikumiem. Skolai ir kopmītnes.

No 15. līdz 26. jūnijam

(Papilduzņemšanai doku-
menti tiek pieņemti 26., 27. 
augustā)

ALSVIĶU ARODSKOLA
Alsviķi, Alsviķu pag., Alūksnes novads, 
LV-4333, tālr. 64307132, 26158008, www.
alsviki.lv, e-pasts: arodskola@alsviki.lv

Galdnieks*, pavārs*, ***, aprūpētājs ***, šuvējs***, pavāra palīgs*** * – uzņem pēc vidējās vai pamatizglītības ieguves, mācību ilgums 1 gads, (ar Eiropas Sociālā fonda (ESF) at-
balstu īstenota izglītības programma). *** – uzņem ar pamatizglītību, tikai personas ar invaliditāti vecumā no 
15 līdz 55 gadiem, personas ar 1., 2., 3. grupas invaliditāti, bērnus invalīdus. Mācību ilgums 3 gadi. Jāiesniedz: 
iesniegums, kurā norādīta izvēlētā profesionālā izglītības programma un profesija; veselības un darbspēju 
ekspertīzes ārstu komisijas izsniegtās invaliditātes izziņas kopija ar norādi par pakalpojuma nepieciešamību; 
ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli dokumentu izsniegšanas brīdī; dzīvesvietas deklarācija; jāuzrāda 
pases dati un dokumenta oriģināls, kas apliecina iepriekš iegūto izglītību un kvalifikāciju; invaliditātes 
apliecības kopija; 3 foto (3x4); bāreņiem – bāreņu apliecības kopija; CV. Audzēkņi var saņemt individuālo 
sociālo rehabilitāciju ar medicīniskās rehabilitācijas elementiem, kā arī medicīnisko rehabilitāciju. Personām ar 
invaliditāti, kas dzīvo skolas dienesta viesnīcā, – valsts apmaksāta ēdināšana. Audzēkņi saņem valsts un ESF 
stipendiju.

Līdz 25. jūlijam

AUSTRUMLATGALES PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Varoņu iela 11a, Rēzekne, LV-4604,
tālr. 64633664,
www.apv.lv, e-pasts: pasts@apv.lv 

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, viesmīlības pakalpojumu 
speciālists, klientu apkalpošanas speciālists, mazumtirdzniecības ko-
mercdarbinieks, transporta pārvadājumu komercdarbinieks, interjera 
noformētājs, programmēšanas tehniķis, namdaris, ēku celtnieks, 
autoelektriķis, elektriķis, apdares darbu tehniķis, sekretārs*, mēbeļu 
galdnieks*, automehāniķis*, pārtikas produktu ražošanas tehniķis*, 
auklis**, datorsistēmu tehniķis**, zivsaimniecības zivkopis**, autome-
hāniķa palīgs***, pavārs***, apdares darbu strādnieks***, autoatslēdz-
nieks***, būvstrādnieks****, elektromontieris*****, mazumtirdzniecī-
bas veikala pārdevējs*****

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ** – uzņem 
pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 3 gadi, **** – uzņem pēc 7. 
klases pedagoģiskās korekcijas grupā, mācību ilgums 3 gadi, ***** – uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību 
ilgums 1 gads. Uzņemšana notiek konkursa kārtībā, izvērtējot mācību priekšmetu vērtējumus izglītības doku-
mentos un veicot individuālas pārrunas. Uzņemšana notiek konkursa kārtībā, izvērtējot mācību priekšmetu 
vērtējumus izglītības dokumentos un veicot individuālas pārrunas. Jāiesniedz: izglītības dokuments, jāuzrāda 
pase vai dzimšanas apliecība, 4 fotogrāfijas (3x4), medicīnas izziņa. Mācību vietas: Rēzeknē, Jupatovkas ielā 
22; Viļānos, Kultūras laukumā 1; Zilupē, Kalna ielā 4; Lūznavā, Bērzu alejā 2.

No 6. jūnija

BARKAVAS ARODVIDUSSKOLA 
Dzirnavu iela 1, Barkavas pag., Madonas 
novads, LV-4834, tālr. 64807215, www.
bavs.lv, e-pasts: barkarod@madona.lv

Viesnīcu pakalpojumu speciālists, apdares darbu tehniķis* (uzņem 
arī ar dzirdes traucējumiem), lauku īpašumu apsaimniekotājs*, spa 
speciālists**, pavārs***

Mācību ilgums pēc 9. klases 4 gadi; * – arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. ** – uzņem ar vidējo 
izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. *** – uzņem ar pamata izglītību, vidējo vai profesionālo vidējo izglītību (no 
17 gadu vecuma), mācību ilgums 1 gads. Jāiesniedz: iesniegums direktoram, aizpildot veidlapu, izglītības 
dokuments par iepriekšējo izglītību, medicīniskā izziņa nr. 86–u, 4 fotogrāfijas (3x4), personas dokumentu 
kopija, pases kopija. Visi izglītojamie saņem stipendiju.

No 16. jūnija

BEBRENES VISPĀRIZGLĪTOJOŠĀ UN 
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Bebrenes pag., Ilūkstes novads, LV-
5439, tālr./fakss 65425966, mob. tālr. 
29252659, www.bebrene.lv,
e-pasts: bebrenepv@inbox.lv

Veterinārārsta asistents*, **, viesmīlības pakalpojumu speciālists*, 
ekotūrisma speciālists*, **, ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, **, 
mēbeļu galdnieks*, **, galdnieks***, pavārs***, ****, konditors****

* – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. *** – uzņem 
pēc 9. klases, mācību ilgums 3 gadi. **** – uzņem pēc 9. klases (no 17 gadu vecuma), mācību ilgums 1 gads. 
Audzēkņi saņem stipendiju no 14,23 līdz 71,14 eiro.

No 2. jūnija 

BIRUTAS MAGELES STARPTAUTISKĀ 
STILISTU SKOLA
Brīvības gatve 193/d, Rīga, LV-1084,  
tālr. 67542409, 22061161,
www.stilistuskola.lv,
www.fotoskola.lv, e-pasts:
stilistuskola@gmail.com

Vizuālā tēla stilists****, fotogrāfs***, frizieris**, grimētājs**, vizāžists**, 
stila konsultants*, kultūras pasākumu vadītājs**, videooperators**

Uzņem pēc 9 . un 12. klases, audzēkņu vecums neierobežots. Mācību ilgums **** – 2,6 gadi, *** – 15 mēneši, 
** – 9 mēneši, * – 3 mēneši. Mācību maksa 120 eiro mēnesī, izņemot *** – 130 eiro mēnesī un * – 95 eiro 
mēnesī. Mācības bez priekšzināšanām un bez iestājpārbaudījumiem. Beidzot skolu, audzēknis iegūst izglītības 
dokumentu par profesionālo izglītību un starptautisko IES sertifikātu.  

Līdz 30. augustam

BULDURU DĀRZKOPĪBAS VIDUSSKOLA
Viestura iela 6, Jūrmala, LV-2010, 
tālr. 66775313, www.bulduri.lv, e-pasts: 
bulduri@bulduri.lv 

Dārznieks*, dārzkopis stādu audzētājs**, ***, parka dārznieks*, **, ***, 
floristikas speciālists*, ***, ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, **, 
viesnīcu pakalpojumu speciālists*, **, bārmenis**, spa speciālists**, 
sekretārs* 

* – uzņem ar 9 klašu izglītību, mācības klātienē, mācību ilgums 4 gadi, valsts finansētas programmas. ** – 
uzņem ar 12 klašu izglītību klātienē, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansētas programmas. *** – uzņem ar 12 
klašu izglītību neklātienē, mācību ilgums 2,5 gadi, maksas programmas. Audzēkņi saņem valsts stipendiju 
līdz 50 eiro mēnesī. ESF finansētās programmas audzēkņi saņem valsts stipendiju līdz 50 eiro mēnesī un ESF 
stipendiju līdz 110 eiro mēnesī. Uzņem pēc pārrunām ar izglītības programmas vadītāju! Jāiesniedz: doku-
ments par iepriekšējo izglītību, 4 fotogrāfijas, medicīnas izziņa ar izrakstu no stacionārā pacienta/ambulatorā 
pacienta medicīniskās kartes (veidlapa Nr.027/u) un ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju un pases 
kopija (uzrādot pasi). Jaunums! Tematiskie kursi – dārzkopībā, floristikā un viesmīlības nozarē!

No 16. jūnija

CĒSU PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
Piebalgas iela 3, Cēsis, Cēsu novads,  
LV-4101, tālr. 64122971, 64122289
29415137, www.cpv.lv, 
e-pasts: cpv@skolas.cesis.lv

Mēbeļu galdnieks, restauratora asistents, namdaris*, elektriķis Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi.
* – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi.
Jāiesniedz: izglītību apliecinošs dokuments un sekmju izraksts, ģimenes ārsta slēdziens par veselības stāvokli, 
bērna medicīniskā karte, 6 fotokartītes (3x4), dzimšanas apliecības vai pases kopija (uzrādot oriģinālu).
Iespēja saņemt stipendijas un pēc absolvēšanas studēt augstskolā. Dienesta viesnīca, autoskola, sports, 
interesanta dzīve Cēsīs.

No 1. jūnija līdz 20. 
augustam 

CĪRAVAS PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Cīrava, Cīravas pag., Aizputes novads, 
LV-3453, tālr. 63448569, 63448485 www.
ciravasav.gold.lv, e-pasts: info.cirava.avs@
inbox.lv

Automehāniķis, lauksaimniecības tehnikas mehāniķis, klientu apkal-
pošanas speciālists, pavārs*, galdnieks**

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – mācību ilgums 3 gadi. ** – uzņem tikai cilvēkus ar īpašām 
vajadzībām (uz pamatizglītības bāzes), mācību ilgums 3 gadi. Jāiesniedz: dokuments par iepriekšējo izglītību,  
2 fotogrāfijas (3x4), medicīniskā izziņa nr. 027/u. Var saņemt stipendiju atbilstoši sekmēm.

No 16. jūnija līdz 15. 
augustam

DAUGAVPILS CELTNIEKU PROFESIONĀ-
LĀ VIDUSSKOLA Jātnieku iela 87, Dau-
gavpils, LV-5410, tālr. 65446296, www.
dcpv.lv, e-pasts: dcpvsekretare@inbox.lv

Apdares darbu tehniķis, mēbeļu galdnieks, ceļu būvtehniķis, 
autoelektriķis; inženierkomunikāciju montētājs un metinātājs*, 
mūrnieks**, būvstrādnieks***, inženierkomunikāciju tehniķis****, 
interjera noformētājs*****, lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto 
iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)******, galdnieks, bruģētājs******, 
sausās būves montētājs*******, apdares darbu strādnieks*******, ēku 
siltinātājs********

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, vai pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. * – uzņem pēc 9. 
klases, mācību ilgums 3 gadi, vai no 17 gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads, ** – uzņem pēc 8. klases, mācību 
ilgums 3 gadi, *** – uzņem pēc 7. klases, mācību ilgums 3 gadi, **** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums  
4 gadi, ***** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. ****** – uzņem pēc 9. klases no 17 gadu vecuma, 
mācību ilgums 1 gads, ******* – arī ESF finansēta programma. ******** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 
1 gads, ESF finansēta programma. Iespējams mācīties arī ģimnāzijas grupā, kur gada laikā var iegūt vidējo iz-
glītību pēc arodizglītības iegūšanas. Jāiesniedz: izglītības dokuments un sekmju izraksts, pases vai dzimšanas 
apliecība, ģimenes ārsta izziņa par veselības stāvokli, potēšanas pase, med. karte, 4 fotogrāfijas (3x4), izziņa 
par deklarēto dzīvesvietu. Mācīties iespējams gan dienas, gan vakara nodaļās. Iespējams saņemt stipendiju 
no 24 līdz 113 eiro.

Līdz 27. augustam

DAUGAVPILS DIZAINA UN MĀKSLAS 
VIDUSSKOLA "SAULES SKOLA" 
Parādes iela 7, Saules iela 6/8, Daugav-
pils, LV-5401, tālr. 65424576, 20217446, 
www.saules.lv, e-pasts: saules.skola@
saules.lv

Interjera dizaina speciālists, vizuālās reklāmas dizaina speciālists, 
fotodizaina speciālists, tekstilizstrādājumu dizaina speciālists, 
ilustrators, apģērbu dizaina speciālists, koka izstrādājumu dizaina 
speciālists, interjera noformētājs, vizuālās reklāmas noformētājs* 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 2 gadi.
Iestājpārbaudījumi: radošais darbs un pārrunas. Jāiesniedz: iesniegums direktorei (veidlapa), dokuments par 
izglītību (oriģināls), sekmju izziņa, medicīniskā izziņa (86–u), 4 fotokartītes (3x4), jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments (pase vai dzimšanas apliecība), iesniedzot kopiju, izziņas par dzīvesvietas deklarēšanu kopija.

No 2. līdz 27. jūnijam
Ar vidējo izglītību līdz 31. 
jūlijam

DAUGAVPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLA 
Kandavas iela 2a, Daugavpils, LV-5401, 
tālr. 65407900, www.dmv.lv, e-pasts: 
dmv@dmv.lv

Taustiņistrumentu spēle: klavierspēle, ērģeļspēle, akordeona spēle; 
stīgu instrumentu spēle: vijoles, alta, čella, kontrabasa, ģitāras spēle; 
pūšaminstrumentu spēle: flautas, klarnetes, oboja, saksofona, mež-
raga, trombona, trompetes, eifonijas, tubas spēle; sitaminstrumentu 
spēle; diriģēšana; mūzikas vēsture un teorija; vokālā mūzika

Mācību ilgums pēc 9. klases – 4 gadi, pēc 12. klases – 3 gadi. Iestājpārbaudījumi – specialitāte un kolokvijs, 
solfedžo, mūzikas literatūra un mūzikas teorija. Precīza informācija atrodas skolas mājas lapā www.dmv.lv.  
Konsultāciju grafiks pieejams skolas mājas lapā. Jāiesniedz: iesniegums, pamatizglītību vai vidējo izglītību 
apliecinošs dokuments, apliecība par profesionālās ievirzes izglītību (ja ir), medicīnas izziņa, 4 fotogrāfijas.

No 10. līdz 25. jūnijam

DAUGAVPILS TIRDZNIECĪBAS  
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Miera iela 57, Daugavpils, LV-5417,  
tālr. 65434106, www.dtskola.lv,  
e-pasts: dts@apollo.lv

Mazumtirdzniecības veikala pārdevējs*, pavārs*, restorānu pakalpo-
jumu speciālists**, viesnīcu pakalpojumu speciālists**, tūristu grupas 
pavadonis **, konditors***

Ir programmas pēc 9. un 12. klases. Mācību ilgums pēc 9. klases * – 3 gadi, pēc 12. klases vai 9. klases no 17 
gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads, ** – tikai pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – tikai pēc 9. klases, 
mācību ilgums 3 gadi. !!! Mācoties skolā pēc 9. klases, audzēkņi neiegūst vidējo izglītību, bet tikai profesionālo 
kvalifikāciju. Uzņemšana konkursa kārtībā pēc izglītības dokumentos uzrādītā mācību priekšmetu vidējā vēr-
tējuma un pārrunu rezultātiem. Jāiesniedz: atestāts, 5 fotogrāfijas 3x4 cm, izziņa par deklarēto dzīvesvietu, 
medicīnas izziņa – veidlapa Nr. 027/u, jāuzrāda pase 

No 9. jūnija līdz 20. 
augustam

DAUGAVPILS PROFESIONĀLĀ VIDUS-
SKOLA
Kauņas iela 25, Daugavpils, LV-5404, 
tālr. 65436893, 27741511, www.daugvt.lv, 
e-pasts: dvt@daugvt.lv

Transporta vagonu tehniķis, dzelzceļa transporta pārvadājumu orga-
nizācijas un kustības organizators, sliežu ceļu saimniecības tehniķis, 
programmēšanas tehniķis, datorsistēmu tehniķis, automehāniķis, 
elektriķis, transporta pārvadājumu komercdarbinieks, klientu 
apkalpošanas speciālists, tērpu stila speciālists, frizieris*, metālap-
strādātājs* (virpotāju un atslēdznieku darbi), lokomotīvju saimniecības 
tehniķis**, automehāniķis***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – mācību ilgums 3 gadi; **– uzņem pēc 9. klases, mācī-
bu ilgums 4 gadi, vai uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem ar vidējo izglītību, mācību 
ilgums 1,5 gadi. Ir arī vispārējās vidējās izglītības izlīdzinošā mazākumtautību programma, kur uzņem ar 
arodizglītību, mācību ilgums 1 gads. Ieskaitīšana skolā notiek, ņemot vērā vispārējas pamatizglītības sekmju 
izraksta vidējo vērtējumu!!! Mācības tehnikumā cieši saistītas ar praksi.

No 14. jūnija

ARODSKOLA "DZĪVESPRIEKS"
Aizupe, Vānes pag., Kandavas novads,  
LV-3131, tālr. 63155103, www.dzivesprieks.
lv, e-pasts: laima@dzivesprieks.lv

Remontstrādnieks, pavāra palīgs, palīgšuvējs Uzņem jauniešus bāreņus, bez vecāku gādības palikušus un no disfunkcionālām un riska ģimenēm vecumā 
no 15 līdz 22 gadiem ar iegūtu pamatizglītību, nepabeigtu pamatizglītību (tikai pilngadību sasniegušiem 
jauniešiem) un arī ar speciālo izglītību (A līmenis). Uzņemšana tiek rīkota 26. un 27. jūnijā un augusta beigās, 
pārrunas, testi. Pirms uzņemšanas pieteikties interesentu lapā "Dzīvesprieks" pa norādītajiem tālruņiem vai 
rakstīt e-pastu.

26. un 27. jūnijā, iepriekš 
sazinoties ar skolu

DOBELES AMATNIECĪBAS UN VISPĀRIZ-
GLĪTOJOŠĀ VIDUSSKOLA
Brīvības iela 28b, Dobele, LV-3701,
tālr. 63781303, 
www.davv.lv; e-pasts: 
davv@dobele.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, viesmīlības pakalpojumu 
speciālists, datorsistēmu tehniķis, pārtikas produktu ražošanas 
tehniķis, apdares darbu tehniķis, saimniecības vadītājs, tūrisma 
pakalpojumu komercdarbinieks, frizieris*, pavārs**, automehāni-
ķis***, dārznieks****, konditors*****, krāšņu podnieks******, pārtikas 
produktu ražošanas tehniķis *******, galdnieks********, apdares darbu 
strādnieks********, autoatslēdznieks*********, lietvedis*********, ēku 
inženiertīklu tehniķis**********

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, uzņem arī ar vidusskolas izglītību ESF finansē-
tās programmās, mācību ilgums 1 gads, ** – 1 gads, uzņem arī ar vidējo izglītību (līdz 29 gadu vecumam arī 
ESF finansētajās programmās), mācību ilgums 1 gads, *** – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību vai ESF fi-
nansētās programmās līdz 29 gadu vecumam, mācību ilgums 1,5 gadi, **** – uzņem ar vidējo izglītību, arī ESF 
finansētās programmās līdz 29 gadu vecumam, mācību ilgums 1,5 gadi, ***** – uzņem ar vidējo izglītību ESF 
finansētās programmās līdz 29 gadu vecumam, mācību ilgums 1 gads, ****** – uzņem ar pamatizglītību vai 
vidējo izglītību līdz 29 gadu vecumam arī ESF finansētās programmās, mācību ilgums 1 gads, ******* – uzņem 
ar vidējo izglītību līdz 29 gadu vecumam ESF finansētā programmā, mācību ilgums 1,5 gadi, ******** – uzņem 
ar vidējo izglītību, līdz 29 gadu vecumam arī ESF finansētā programmā, mācību ilgums 1 gads, ********* – uz-
ņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads, ********** – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads. 
Jāiesniedz: 3 foto, medicīnas izziņa, atestāts un sekmju izraksts. Uzņem arī vispārējās izglītības klasēs: 7. – 9. 
klase (neklātienē); 10. klasē ar ievirzi policista darbā, vidusskolas klasēs neklātienē un tālmācībā (bezmaksas).

No 2. jūnija



TREŠDIENA, 2014. gada 28. maijs  ARODSKOLAS 13

ARODVIDUSSKOLA Kvalifikācijas vai programmas Informācija Dokumentu iesniegšana
EMIĻA MELNGAIĻA LIEPĀJAS MŪZIKAS 
VIDUSSKOLA Ausekļa iela 11/15, Liepāja, 
LV-3401, tālr. 63422330, www.liepajas-
muzikasvidusskola.lv, e-pasts: emmvs@
apollo.lv

Taustiņinstrumentu spēle (klavierspēle un akordeona spēle), stīgu 
instrumentu spēle (arī ģitāras spēle), pūšaminstrumentu spēle, 
sitaminstrumentu spēle, diriģēšana, vokālā mūzika, mūzikas vēsture 
un teorija

Mācību ilgums pēc 9. klases ir 4 gadi, pēc vidusskolas – 3 gadi, mācību veids – klātiene. Iestājpārbaudījumi 
jākārto: specialitātē (visu izglītības programmu reflektantiem), mūzikas teorijā (izņemot programmas "Vokālā 
mūzika" reflektantiem), klavierēs (diriģēšanas un mūzikas teorijas specialitātes reflektantiem), mūzikas 
literatūrā (mūzikas teorijas specialitātes reflektantiem). Jāiesniedz: iesniegums izglītības iestādes direktorei 
uz iestādes veidlapas, norādot izvēlēto izglītības programmu, iegūstamo kvalifikāciju; dokumentu par izglītību 
un sekmju izraksta kopijas (uzrādot oriģinālu), 4 fotogrāfijas (3x4), izziņa par veselības stāvokli (026-u), ārsta –  
foniatra izziņa (izglītības programmas "Vokālā mūzika" reflektantiem). Jāuzrāda pase. Iestājpārbaudījumi 26. 
un 27. jūnijā

No 16. līdz 26. jūnijam

ĒRGĻU PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA 
Oškalna iela 10, Ērgļi, LV-4840, tālr. 
64871235, www.ergliarods.lv, e-pasts: 
sekretare@ergliarods.lv

Viesmīlības pakalpojumu speciālists, namdaris, guļbūves ēku celt-
nieks*, kokkopis/arborists*, viesmīlis*, pavārs*, motorzāģa vadītājs*, 
auklis**, pavāra palīgs***, remontstrādnieks***, mājkalpotājs***, 
jumiķis****

Mācību ilgums pēc 9. klases – 4 gadi. ** – uzņem pēc 9. vai 12. klases (no 17 gadiem) programmās, mācību 
ilgums 1 gads, ** – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem pēc 7. klases, jāmācas 3 
gadi, **** – uzņem ar pamatizglītību vai vidējo izglītību, jāmācās 4 vai 1,5 gadi. Iespēja saņemt stipendijas 18 
līdz 114 eiro. Jāiesniedz: iesniegums izglītības iestādes vadītājam, izziņa par deklarēto dzīvesvietu, izglītību 
apliecinošs dokuments, medicīniskā izziņa nr. 86-u, 4 fotogrāfijas 3x4 cm. Skolas audzēkņiem iespējams par 
izdevīgāku cenu skolā iegūt B kategorijas autovadītāja tiesības. Daļu programmu iespējams apgūt tālmācībā. 

No 3. jūnija

JĀŅA IVANOVA RĒZEKNES MŪZIKAS 
VIDUSSKOLA
Atbrīvošanas aleja 56, Rēzekne, LV-4601, 
tālr. 64624474,  29390214, www.jirmv.lv, 
e-pasts: ivanovmusic@inbox.lv

Taustiņinstrumentu spēle (klavieres), stīgu instrumentu spēle (vijole, 
alts, čells, kontrabass), pūšaminstrumentu spēle (flauta, klarnete, 
fagots, saksofons, mežrags, trompete, trombons, tuba), sitamin-
strumentu spēle, diriģēšana (kvalif. kormeistars vai baznīcas mūzikas 
dzīves organizators), vokālā mūzika, mūzika – tradicionālā mūzika, 
mūzikas vēsture un teorija

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Jāiesniedz: iesniegums, izglītību apliecinošs dokuments ar sekmju 
izrakstu, dokuments par mūzikas skolas absolvēšanu (ja ir), medicīniskā izziņa nr. 026-u un izraksts par 
profilaktiskajām potēm 027/u, 4 fotogrāfijas (3x4), jāuzrāda pase vai dzimšanas apliecība. Pirmseksāmenu 
konsultācijas 19. un 20. jūnijā plkst. 14. Iestājeksāmeni no 25. jūnija 

Līdz 20. jūnijam

JAŅA ROZENTĀLA RĪGAS MĀKSLAS 
VIDUSSKOLA 
Hāmaņa iela 2a, Rīga, LV-1007, tālr. 
67601783, www.jrrmv.lv, e-pasts: info@
jrrmv.lv

Ilustrators, multimediju dizaina speciālists, foto dizaina speciālists Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi. Dokumenti netiek pieņemti no reflektantiem, kam pamatizglītī-
bas apliecībā ir kaut viens vērtējums zemāks par 4 ballēm. Iestājpārbaudījumi: zīmēšanā, skicēšanā, glezno-
šanā, kompozīcijā. Jāiesniedz: apliecības par pamatizglītību/sekmju izraksta kopijas, medicīniskā izziņa, pases 
kopija,3 fotogrāfijas, raksturojums no iepriekšējās mācību iestādes, iesniegums (aizpilda uz vietas).

Iestājpārbaudījumi 26.  
un 27. jūnijā. Dokumentu 
iesniegšana no 16. līdz 20. 
jūnijam (no plkst. 13 līdz 15)

JAUNGULBENES PROFESIONĀLĀ  
VIDUSSKOLA
Jaungulbenes pag., Gulbenes novads,  
LV-4420, tālr. 64471625, www.jaungulbe-
nesav.lv, e-pasts: skola@jaungulbene.edu.lv

Automehāniķis, lauku tūrisma speciālists, autoelektriķis*, grāmatve-
dis*, pavāra palīgs** 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ** – pedago-
ģiskās korekcijas grupa, mācību ilgums 2 gadi. Jāiesniedz: izglītības dokuments un sekmju izraksta kopija, 
dzimšanas apliecības vai pases kopija, dzīvesvietas deklarācijas izziņa, medicīniskā izziņa, 4 fotogrāfijas (3x4). 
Maksas kursos iespējams iegūt B kategorijas autovadītāja, traktortehnikas vadītāja, buldozerista, ekskavato-
rista, iekrāvēja vadītāja tiesības, kā arī apgūt autoelektriķa prasmes.

No 16. jūnija

JELGAVAS MŪZIKAS VIDUSSKOLA 
Lapskalna iela 2, Jelgava, LV-3007,  
tālr. 63020203, 63021570, www.jelgavas-
muzskola.lv, e-pasts: jmv@apollo.lv

Klavierspēle, akordeona spēle, stīgu instrumentu spēle (vijole, alts, 
čells, kontrabass), kokles spēle, pūšaminstrumentu spēle, sitamin-
strumentu spēle, diriģēšana, mūzika – mūsdienu ritmiskā mūzika, 
vokālā mūzika

Uzņem pēc 9. un pēc 12. klases. Mācību ilgums 4 vai 3 gadi. Jāiesniedz: atestāts, pases kopija, 2 fotogrāfijas, 
direktoram adresēts iesniegums (pēc noteiktas formas) medicīniskā izziņa. Absolvējot iegūst 3. profesionālo 
kvalifikācijas līmeni. Audzēkņiem maksā stipendiju līdz 71 eiro mēnesī. 
Konsultācijas no 16. jūnija, uzņemšana 20. jūnijā

No 16. jūnija

JELGAVAS TEHNIKUMS
Pulkveža O. Kalpaka iela 37, Jelgava, 
LV-3001, tālr./fakss 63025605, www.
jelgavastehnikums.lv, e-pasts: info@
jelgavastehnikums.lv

Automehāniķis*, mēbeļu galdnieks*, klientu apkalpošanas speciālists*, 
viesmīlības pakalpojumu speciālists*, apdares darbu tehniķis*, prog-
rammēšanas tehniķis*, inženierkomunikāciju tehniķis*, datorsistēmu 
tehniķis*, bārmenis**, namu pārzinis**, autoatslēdznieks***

* – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ** – uzņem 
no 17 gadu vecuma, mācību ilgums 1 gads. Mācības notiek latviešu valodā. Uzņem konkursa kārtībā pēc ates-
tāta vidējās atzīmes un veselības stāvokļa atbilstības izvēlētajai profesijai. Jāiesniedz: iepriekšējās izglītības 
apliecinošā dokumenta par pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību kopija, pases kopija (jāuzrāda oriģināli), 
4 fotogrāfijas (3x4 cm), medicīnas izziņa (veidlapa nr. 027/u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju, 
apbalvojumu dokumenti. Bāreņi, daudzbērnu ģimenes bērni papildus iesniedz izziņu par ģimenes stāvokli. Visi 
izglītojamie saņem stipendiju. Pieejama dienesta viesnīca.

Ar pamatizglītību no  
11. jūnija; izglītojamiem, 
kas grib pārnākt no citām 
profesionālajām izglītības 
iestādēm, – visu mācību 
gadu

JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA
Pasta iela 1, Jēkabpils, LV-5201,  
tālr. 65231726, 65231917, www.jak.lv, 
e-pasts: koledza@jak.lv

Programmēšana, datorsistēmas, komercdarbības, grāmatvedība Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi vai ar vidējo vai profesionālo izglītību no 17 līdz 25 ESF finansētā 
programmā, mācību ilgums – 1,5 gadi. Jāiesniedz: iesniegums koledžas direktoram, norādot izvēlēto profe-
sionālās vidējās izglītības programmu, dokumenta par iegūto izglītību kopija, uzrādot oriģinālus, medicīnas 
izziņu (veidlapa nr. 027-u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju. Jāuzrāda personību apliecinošs 
dokuments. Četrgadīgajās programmās dokumentus pieņem no reflektantiem, kuriem izglītības dokumentos 
galīgie vērtējumi matemātikā un latviešu valodā nav mazāki par 4 ballēm, citos priekšmetos galīgie vērtējumi 
mazāki par 4 ballēm nav vairāk kā 2 priekšmetos. Pirmie 25 reflektanti, kas iesnieguši dokumentus, tiek 
uzņemti bez konkursa. Reflektantiem, kuru pamatizglītības valoda nav latviešu, jābūt apgūtai valsts valodas 
prasmei vidējā vai augstākā pakāpē (jāuzrāda valsts valodas prasmes apliecība).

No 16. jūnija līdz 18. jūlijam

LAIDZES PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
(no 01.09. Rīgas Valsts tehnikuma struk-
tūrvienība) Laidzes pagasts, Talsu novads, 
LV-3280, tālr. 29476078, 63221761, www.
laidzespv.lv; epasts: ritalaidze@ziemelkur-
zeme.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, klientu apkalpošanas speciālists,
apmetējs*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – 3 gadi. Iestājpārbaudījumu nav. Uzņem pēc izglītības 
dokumenta vidējā vērtējuma. Iesniedzamie dokumenti: izglītību apliecinošs dokuments, 3 fotogrāfijas (3x4), 
medicīnas izziņa (veidlapa nr. 027/u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju,  jāuzrāda dzimšanas 
apliecība vai pase.

No 16. jūnija

LATVIJAS JŪRAS AKADĒMIJAS JŪR-
SKOLA
Flotes iela 5b, Rīga, LV-1016, tālr. 
67161121, 67432987, 67432157, www.
latja.lv, e-pasts: lja_jurskola@inbox.lv

Sardzes stūrmanis uz kuģiem, mazākiem par 500 BT piekrastes 
kuģošanā, mehāniķis uz kuģiem ar galveno dzinēja jaudu mazāku par 
750 kW

Uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums 4 gadi. Reflektantiem jāiesniedz šādi dokumenti: iesniegums, pamat-
izglītību apliecinošs dokuments (kopija), izziņa par veselības stāvokli ar ģimenes ārsta atzīmi attiecībā uz 
narkoloģiskām un psihoneiroloģiskām saslimšanām; 4 fotogrāfijas (3x4 cm), jāuzrāda personu apliecinošs 
dokuments. Jūrskolā uzņem konkursa kārtībā, ņemot vērā apliecības par pamata izglītību vidējo atzīmi šādos 
mācību priekšmetos: latviešu valodā, angļu valodā, matemātikā, fizikā, ķīmijā, sportā. Ja vairākiem reflek-
tantiem ir vienādas vidējās balles, uzņemšanu nosaka šāds papildu kritērijs: atzīmju summa pamatizglītības 
dokumentā matemātikā, latviešu valodā un angļu valodā.

No 19. jūnija līdz 22. jūlijam

LIEPĀJAS JŪRNIECĪBAS KOLEDŽAS 
JŪRSKOLA
Ūliha iela 5, Liepāja, LV-3401, tālr. 
63424880, 63484619, www.ljk.lv, e-pasts: 
s.raksa@inbox.lv

Mehāniķis uz kuģiem ar galvenā dzinēja jaudu, mazāku par 750 kW; 
kuģu vadītājs uz kuģiem līdz 500 BT piekrastes kuģošanā 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Reflektantus ieskaita konkursa kārtībā, ņemot vērā 9. klases 
beigšanas atestāta atzīmes šādos priekšmetos: latviešu valoda, angļu valoda, matemātika. Jāiesniedz: 
izglītības dokuments, pases kopija, uzrādot oriģinālu, medicīniskā izziņa ar narkologa un psihiatra slēdzienu, 
4 fotogrāfijas.

No 7. līdz 27. jūlijam

LIMBAŽU PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
(no 01.09. Rīgas Valsts tehnikuma struk-
tūrvienība) Zeļļu iela 9, Limbaži, LV-4001, 
tālr. 64070188, www.limbazu18avs.lv, 
e-pasts: limbazu_18avs@inbox.lv

Apdares darbu tehniķis, būvizstrādājumu galdnieks, flīzētājs*, sausās 
būves celtnieks*, galdnieks*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – mācību ilgums 1 gads, uzņem no 17 līdz 25 gadiem, ESF finan-
sētā programma. Jāiesniedz iesniegums (skolas veidlapa), skolas beigšanas apliecība, medicīniskā izziņa 086/u 
vai veselības sertifikāts, 6 fotogrāfijas (3x4 cm), iesniedzot dokumentus, reflektantam personīgi jāuzrāda 
dzimšanas apliecība vai pase.

Katru darba dienu

MALNAVAS KOLEDŽAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas no-
vads, p/n Vītoli, LV-5750, tālr. 65733274, 
www.malnava.lv, e-pasts:
malnavaskol@inbox.lv

Automehāniķis, autoelektriķis, lauku īpašumu apsaimniekotājs, 
finanšu darbinieks*, autoatslēdznieks**

Uzņem tikai pēc 9. klases, izņemot * – uzņem pēc 9. un 12. klases. Mācību ilgums pēc 9. klases – 4 gadi, pēc 
12. klases – 1,5 gadi: ESF grupa. ** – ESF arodgrupa, mācību ilgums 1 gads, uzņem no 17 gadu vecuma. 
Jāiesniedz: iesniegums (koledžas sagatavota veidlapa), izglītības dokuments (oriģināls), medicīniskā izziņa, 4 
fotokartiņas (3x4), jāuzrāda personu apliecinošs dokuments.

No 16. jūnija

MĀLPILS PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Pils iela 14, Mālpils, LV-2152, tālr. 
67925267, www.malpilsskola.lv, e-pasts: 
mpv_lietvede@malpilsskola.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists**, inženierkomunikāciju 
tehniķis**, mēbeļu galdnieks, interjera noformētājs, ēku celtnieks, 
konditors*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, vai 12. klases ** – mācību ilgums 1,5 gadi. 
Jāiesniedz: iesniegums skolas direktoram, iepriekšējo izglītību apliecinošs dokuments, medicīniskā izziņa, 
četras fotokartītes (3x4). Audzēkņi saņem valsts un ESF stipendiju. 

No 13. jūnija 

OLAINES MEHĀNIKAS UN TEHNO-
LOĢIJAS KOLEDŽAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA 
T. Zeiferta iela 2, Olaine, LV-2114, tālr. 
67962141, www.omtk.lv, e-pasts:
macibudala@omtk.edu.lv

Biotehnologa palīgs, vides tehniķis, pārtikas produktu kvalitātes 
inspektora palīgs, iekārtu mehāniķis, ķīmisko procesu tehniķis*, 
analītiskās ķīmijas tehniķis*

Uzņem ar pamatizglītību, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – mācību ilgums 1,5 gadi. Uzņemšana notiek kon-
kursa kārtībā pēc izglītības dokumenta vidējiem rezultātiem.  Jāiesniedz: apliecība par iepriekšējo izglītību,  
2 pases kopijas, 4 fotogrāfijas, medicīniskā izziņa, dzīvesvietas izziņa.

No 10. jūnija līdz 4. jūlijam

PRIEKUĻU UN JĀŅMUIŽAS VALSTS 
TEHNIKUMS
Egļu gatve 9, Priekuļi, Priekuļu pag., Prie-
kuļu novads, LV-4126, tālr. 64130679,
www.vplt.lv, e-pasts: priekulu.tehnikums@
vplt.lv 

Agrārā sektora komercdarbinieks, apdares darbu tehniķis, ēku 
celtnieks, lauksaimniecības tehnikas mehāniķis, automehāniķis*, auto-
elektriķis*, klientu apkalpošanas speciālists*, datorsistēmu tehniķis*, 
ekotūrisma speciālists*, ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, lauku 
īpašumu apsaimniekotājs*, pavārs**, autoatslēdznieks**

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases ESF finansētās programmās, mācību 
ilgums 1,5 gadi. ** – uzņem pēc 12. klases, mācību ilgums 1 gads, vai pēc 9. klases, mācību ilgums 3 gadi. Izglī-
tības iestādē uzņem konkursa kārtībā pēc ballu sistēmas, kuru veido: sekmju izraksta vidējā atzīme, kas sastāv 
no eksāmenu un ieskaišu atzīmēm svešvalodā, dabas zinībās, vēsturē un sociālajās zinībās, sportā, latviešu va-
lodā, matemātikā; atzīmēm latviešu valodā un literatūrā, algebrā, ģeometrijā, svešvalodās, ievada ekonomikā, 
datorzinībās, ģeogrāfijā, bioloģijā, fizikā, ķīmijā, mūzikā, vizuālajā mākslā, mājturībā un atzīmēm profilējošajos 
mācību priekšmetos. Jāiesniedz izglītības dokumenta ar sekmju izrakstu kopija, medicīniskā izziņa 027/u ar 
norādi, ka drīkst apgūt konkrēto profesiju, primārās veselības aprūpes ārsta izsniegta izziņa par veselības 
atbilstību sporta nodarbībām, 5 fotogrāfijas (3x4 cm), izziņa par deklarēto dzīvesvietu, personību apliecinošs 
dokumenta – dzimšanas apliecības vai pases – kopija. Iesniedzot dokumentu kopijas, jāuzrāda oriģināls. Specia-
litātēs – autotransports, lauksaimniecība, lauksaimniecības tehnika – iespējamas mācības neklātienē.

Pamatskolas absolventiem 
no 10. jūnija līdz 15. augus-
tam, vidusskolas absolven-
tiem līdz 29. augustam, 
neklātienē no 10. jūnija līdz 
6. septembrim

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOM-
PETENCES CENTRS "OGRES VALSTS 
TEHNIKUMS" 
Ogres Meža tehnikums, Aizupes, Ikšķiles 
novads, Tīnūžu pag., LV-5001, tālr. 
65024254, www.ovt.lv, e-pasts: ovt@ovt.lv

Mežsaimniecības tehniķis**, meža mašīnu operators**, meža 
mašīnu mehāniķis, būvizstrādājumu galdnieks, mēbeļu galdnieks, 
namdaris, elektronikas tehniķis**, datorsistēmu tehniķis**, viesmīlības 
pakalpojumu speciālists, maizes un miltu konditorejas izstrādājumu 
speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciālists, grāmatvedis, klientu 
apkalpošanas speciālists, lietvedis* interjera noformētājs, vizuālās 
reklāmas noformētājs**, multimediju dizaina speciālists, video opera-
tors, apģērbu modelētājs

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, uzņem ar vispārējo vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads*. ** – 
uzņem ar vispārējo vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. Uzņemšana konkursa kārtībā. Jāiesniedz: izglītību 
apliecinoša dokumenta kopija (uzrāda oriģinālu), 4 fotogrāfijas (3x4), medicīnas izziņa (veidlapa 027/u). 
Jāuzrāda pase vai dzimšanas apliecība.

No 17. jūnija

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPE-
TENCES CENTRS "LIEPĀJAS VALSTS 
TEHNIKUMS"
Klāva Ukstiņa iela 17/23, Liepāja, 
LV-3405, tālr. 63441110. Uzņemšanas 
komisija, tālr. 27865329, www.lvt.lv, 
e-pasts: lvt@lvt.lv

Viesmīlības pakalpojumu speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciā-
lists, pavārs*, konditors*, tērpu stila speciālists, loģistikas darbinieks, 
komercpakalpojumu darbinieks, finanšu darbinieks, automehāniķis, 
elektriķis, mehatronisku sistēmu tehniķis, datorsistēmu tehniķis, 
apdares darbu tehniķis, galdnieks*, atslēdznieks – papildu kvalifikācija 
metinātājs*, inženierkomunikāciju  montētājs*, klientu apkalpošanas 
speciālists**, drēbnieks***, automehāniķis***, mehatronisko sistēmu 
tehniķis***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – mācību ilgums 3 gadi, ** – uzņem pēc vidusskolas, mācību 
ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem pēc vidusskolas, mācību ilgums 1 gads, **** – uzņem pēc 7. klases, mācību 
ilgums 3 gadi. Ir vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena programma. Jāiesniedz: iegūtās izglītības 
dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), pases kopija, medicīniskā izziņa nr. 027/u (ar norādi par atļauju apgūt 
konkrētu profesiju), deklarētās dzīvesvietas izziņa (vai kopija), 4 fotogrāfijas (3x4).

No 16. jūnija līdz 15. 
augustam

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS KOMPETEN-
CES CENTRS "SMILTENES TEHNIKUMS"
"Kalnamuiža 10", Smiltenes pag., 
Smiltenes novads, LV-4729, tālr./fakss 
64707653, tālr. 64707657, 64772567,
www.smiltenestehnikums.lv, e-pasts:
smiltenestehnikums@gmail.com

Ceļu būves mašīnu mehāniķis, automehāniķis*, pavārs, veterinārārsta 
asistents, kokapstrādes iekārtu operators, spa speciālists, viesmīlis, 
konditors**

Uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi, uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads* vai 
1,5 gadi**. Vidējo atzīmju konkurss un pārrunas. Jāiesniedz: izglītības dokuments, 4 fotogrāfijas (3x4), medicī-
nas izziņa (veidlapa nr. 027/u), pases kopija (uzrādot oriģinālu). Audzēkņi saņem valsts un ESF stipendijas.

No 16. jūnija

PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA "VICTORIA"
Meža iela 3, Rīga, LV-1048, tālr. 
67807009, 25618708, www.victoria.riseba.
lv, e-pasts: victoria@riseba.lv 

Klientu apkalpošanas speciālists, viesmīlības pakalpojumu speciālists, 
interjera dizaina speciālists, multimediju dizaina speciālists, loģistikas 
darbinieks, TV un video operators

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Atestātu konkurss. Mācības notiek latviešu, krievu valodā. Jāie-
sniedz: iepriekšējās izglītības dokuments ar sekmju izrakstu vai kopija, uzrādot oriģinālu, 4 fotogrāfijas (3x4), 
dzimšanas apliecības vai pases kopija, uzrādot oriģinālu, iesniegums. Mācību maksa gadā 1600 eiro. Iespēja 
praktizēties ārzemēs, pieejama bilingvālā apmācība.

Līdz 15. augustam



TREŠDIENA, 2014. gada 28. maijs14  ARODSKOLAS
ARODVIDUSSKOLA Kvalifikācijas vai programmas Informācija Dokumentu iesniegšana
RANKAS ARODVIDUSSKOLA
Rankas pag., Gulbenes novads, LV-4416, 
tālr. 29112462, www.rankasarodvidusskola.
lv, e-pasts: rankaspv@inbox.lv

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists*, viesmīlības pakalpojumu 
speciālists*, būvizstrādājumu galdnieks*, pavārs**, pavāra palīgs***, 
galdnieka palīgs***, pavārs****, motorzāģa vadītājs****

* un ** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums: * – 4 gadi, bet ** – 3 gadi. *** – uzņem pēc 8. klases, mācību 
ilgums 2 gadi. **** – uzņem ar pamatskolas izglītību 17 līdz 30 gadu vecumā, mācību ilgums 1 gads, ESF 
projekts, stipendijas līdz 115 eiro mēnesī, pārējās izglītības programmās izglītojamie saņem valsts stipendiju 
līdz 71,14 eiro un ESF stipendiju līdz 71,14 eiro. Uzņemšana – pārrunas. Jāiesniedz: izglītības dokuments, 
medicīniskā izziņa. Skolā iespējams mācīties kursos B kategorijas autovadītāja un traktortehnikas, kā arī F 
kategorijas (meža mašīnu) vadītāja apliecību iegūšanai. Pieejami arī mednieku, medību vadītāju un motorzāģa 
(krūmgrieža) vadītāja kursi.

No jūnija līdz augustam

RĪGAS 3. ARODSKOLA
Dzirnavu iela 117, Rīga, LV-1011, tālr. 
67797046, www.3arodskola.lv, e-pasts: 
skola@3arodskola.lv 

Metālapstrāde – atslēdznieks, virpotājs, rokas lokmetinātājs (MMA), 
lokmetinātājs metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē 
(MAG)*, metālapstrāde – rokas lokmetinātājs (MMA), lokmetinātājs 
metināšanā ar mehanizēto iekārtu aktīvās gāzes vidē (MAG)**, 
lietvedis***

Uzņem pēc 9. klases visās programmās, izņemot ***, un pēc 12. klases visās, izņemot *. Iestājpārbaudījumi: 
pārrunas. Mācību ilgums, ja mācās pēc 9. klases, * – 3 gadi, ** – 1 gads. Mācības iespējams apvienot ar paralē-
lu vispārējās vidējās izglītības apguvi vakara (maiņu) vidusskolā. Jāiesniedz: atestāta un pases kopijas, uzrādot 
oriģinālus, 4 fotogrāfijas, medicīnas izziņa par atbilstību izvēlētajai profesijai.

No 16. jūnija līdz 30. jūlijam

RĪGAS CELTNIECĪBAS KOLEDŽA
Gaiziņa iela 3
Rīga, LV-1050, tālr./fakss 67229714,
www.rck.lv, e-pasts: sekretare@rck.lv

Namdaris, apdares darbu tehniķis, arhitektūras tehniķis, inženierko-
munikāciju tehniķis, būvtehniķis*, apdares darbu strādnieks**, inže-
nierkomunikāciju montētājs**, ceļu būvtehniķis***, ēku inženiertīklu 
tehniķis***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Uzņem, vērtējot matemātikas un latviešu valodas centralizēto 
eksāmenu atzīmes, ķīmijas, fizikas un 1. svešvalodas gada atzīmes un zīmēšanas eksāmena atzīmi arhitek-
tūras specialitātē. * – uzņem arī ar vidējo izglītību un praktiskā darba pieredzi būvniecībā, mācību ilgums 
neklātienē 2 gadi, ** – arodizglītības programmas, uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 3 gadi, *** – uzņem ar 
vidējo izglītību un praktiskā darba pieredzi būvniecībā, mācību ilgums neklātienē 2 gadi.  Jāiesniedz: izglītības 
dokumenta un pases kopija, uzrādot oriģinālus, ģimenes ārsta izziņa, 4 fotogrāfijas 3x4 cm, iesniegums ar 
vecāku parakstu. ** – jāiesniedz arī apliecinājums par pieredzi būvniecībā. Audzēkņi saņem valsts noteikto 
stipendiju un ESF projekta mērķstipendiju.

No 16. jūnija līdz 19. jūlijam, 
neklātienes programmās 
no 18. līdz 29. augustam

RĪGAS DIZAINA UN MĀKSLAS VIDUS-
SKOLA
K. Valdemāra iela 139, Rīga, LV-1013, tālr. 
67360823, www.rdmv.lv, e-pasts: rdmv@
rdmv.lv

Interjera dizains, apģērbu dizains, formas tekstils, struktūras tekstils, 
ādas izstrādājumu dizains, tekstilizstrādājumu dizains, koka izstrādā-
jumu dizains, keramikas izstrādājumu dizains, metāla izstrādājumu 
dizains, formas dizains, stikla izstrādājumu dizains, reklāmas dizains*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi. Iestāj-
pārbaudījumi: zīmēšana, gleznošana, kompozīcija, veidošana. Jāiesniedz: izglītību apliecinošs dokuments 
– diploms vai atestāts ar sekmju izrakstu (var būt kopija, uzrādot oriģinālu), medicīniskā izziņa, 4 fotokartītes 
(3x4), izziņa par deklarēto dzīvesvietu, iesniegums direktoram. Iesniedzot dokumentus, jāuzrāda pase vai 
dzimšanas apliecība. Informācijas diena – 14. jūnijā. Iestājeksāmeni no 1. līdz 3. jūlijam.

No 3. jūnija līdz 1. jūlijam

RĪGAS DOMA KORA SKOLA
Kalnciema iela 10–12, Rīga, LV-1048,
tālr. 67804770, www.rdks.lv, e-pasts: rdks.
kanceleja@gmail.com

Diriģēšana (kora diriģēšana), vokālā mūzika (akadēmiskā dziedāšana), 
mūzika (džeza mūzika)

Mācību ilgums pēc 9. klases 4 gadi. Iestājpārbaudījumi: specialitāte un kolokvijs, solfedžo, mūzikas teorija. 
Jāiesniedz: iesniegums, pases kopija, pamatizglītību vai vidējo izglītību apliecinošs dokuments, apliecība par 
profesionālās ievirzes izglītību, medicīniskā izziņa, 4 fotogrāfijas.

Līdz 12. jūnijam

RĪGAS PĀRDAUGAVAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Kuldīgas iela 9a, Rīga, LV-1007, tālr. 
67616994, www.rppvsk.lv, e-pasts: pardau-
gavas.pvs@tvnet.lv

Klientu apkalpošanas speciālists, apdares darbu tehniķis, mēbeļu 
galdnieks, sausās būves celtnieks*, galdnieka palīgs**, remontstrād-
nieks**, galdnieks***, lietvedis***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, ** – uzņem ar 7 klašu izglītību, mācību ilgums 
3 gadi, *** – uzņem ar vidējo izglītību līdz 25 gadu vecumam, mācību ilgums 1 gads, saņem ESF stipendiju. 
Pārējie izglītojamie saņem valsts stipendiju. Jāiesniedz: izglītības dokumenta kopija, medicīniskā izziņa 086/u, 
pases kopija, 6 fotogrāfijas (3x4). 

No 17. jūnija

RĪGAS TŪRISMA UN RADOŠĀS INDUS-
TRIJAS TEHNIKUMS
Nīcgales iela 26, Rīga, LV-1035, tālr. 
67575580, www.rtrit.lv, e-pasts: rtrit@
rtrit.lv
Mācību vietas: 
Rīga, Nīcgales iela 26, tālr. 67575580
Rīga, A. Deglava iela 41a, tālr. 67575580
Rīga, Marijas iela 4, tālr. 67286297
No 01.09.2014. Preiļi, Sporta iela 1

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciā-
lists uz kuģiem*****, viesmīlības pakalpojumu speciālists, maizes un 
miltu konditorejas izstrādājumu speciālists, pārtikas produktu ražoša-
nas tehniķis, saldumu un šokolādes izstrādājumu gatavošanas tehni-
ķis, lauku tūrisma speciālists, mazumtirdzniecības komercdarbinieks, 
viesnīcu pakalpojumu komercdarbinieks, restorānu pakalpojumu 
speciālists*****, apģērbu dizaina speciālists, apģērbu modelēšanas un 
konstruēšanas speciālists*****, interjera dizaina speciālists*****, tērpu 
stila speciālists, vizuālā tēla speciālists, viesu uzņemšanas dienesta 
speciālists****, konditors*, pavārs*, pavāra palīgs******, konditora 
palīgs******,  frizieris***, tūrisma grupu pavadonis****, pavārs***, 
konditors***, gaļas produktu izgatavotājs ***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, izņemot * – 3 gadi, *** – arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1 gads 
(ESF finansētais projekts), **** – pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansētais projekts, ***** – arī 
pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, ESF finansētais projekts.
****** – izglītības programma ar pedagoģisko korekciju. Ir Iestājpārbaudījumi: atestātu konkurss. Jāiesniedz: 
iepriekšējo izglītību apliecinoša dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), pases kopija, 5 fotogrāfijas, medicīniskā 
izziņa. ESF finansētajām mācībām uzņemšana septembrī un janvārī.

No 17. jūnija

RĪGAS TEHNISKĀS KOLEDŽAS PROFE-
SIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Braslas iela 16, Rīga, LV-1084, tālr. 
67081400, 67081411, www.rtk.lv, e-pasts: 
info@rtk.lv

Telekomunikāciju tehniķis, programmēto darbgaldu iestatītājs, 
mehatronisko sistēmu tehniķis, mēbeļu galdnieks, elektriķis, elek-
tronikas tehniķis, klientu apkalpošanas speciālists, programmēšanas 
tehniķis*, datorsistēmu tehniķis*, automehāniķis*, autoelektriķis*

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Uzņem konkursa kārtībā, pamatojoties uz pamatskolas atestāta 
sekmju izraksta galīgo vērtējumu vidējo atzīmi. * – iestājpārbaudījumi valsts valodā: kompleksais tests, kas 
sastāv no divām daļām –  vispārizglītojošo priekšmetu testa, kurā ietverti jautājumi un uzdevumi pamat-
skolas programmas apjomā no šādiem mācību priekšmetiem: latviešu valoda un literatūra, angļu valoda, 
matemātika un fizika; specialitātes testa, kurā ietverti jautājumi un uzdevumi, kuri parāda izpratni par 
izvēlēto specialitāti. Iestājeksāmens notiks 7. jūlijā plkst. 10. Jāiesniedz: iesniegums pēc vienotas formas, 
skolas beigšanas dokuments (oriģināls), pases vai dzimšanas apliecības kopija (uzrādot oriģinālu), medicīniskā 
izziņa, 4 fotogrāfijas (3x4 cm), bāreņiem un bez vecāku gādības palikušiem reflektantiem dokumenti, kas 
pilnībā apliecina viņu statusu, reflektantiem, kuri ir personas ar speciālām vajadzībām, dokumenti, kas pilnībā 
apliecina viņu statusu, norīkojums ar stipendiju no iestādes vai uzņēmuma, dokumentu, kas apliecina dalību 
olimpiādēs, konkursos, sporta aktivitātēs kopijas, uzrādot oriģinālus (pēdējie divi nav obligāti iesniedzami). 
Iesniegumu reģistrācijas maksa 11,38 eiro vai * – 14,23 eiro.

No 16. jūnija līdz 4. jūlijam

RĪGAS TIRDZNIECĪBAS TEHNIKUMS
Tomsona iela 3/5,Rīga, LV-1013, 
tālr. 67371528,
www.rtt.edu.lv, e-pasts: info@rtt.edu.lv

Restorāna pakalpojumu komercdarbinieks*, mazumtirdzniecības 
komercdarbinieks, loģistikas darbinieks*, reklāmas pakalpojumu 
komercdarbinieks*, rūpniecības komercdarbinieks

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, mācības tiek finansētas no valsts budžeta līdzekļiem, izglītojamie 
saņem valsts un ESF stipendiju. Nodrošina ar dienesta viesnīcu. * – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 
1,5 gadi, saņem ESF stipendiju. Tehnikumā ieskaita vispārējās pamatizglītības sekmju izraksta vidējā vērtējuma 
konkursa kārtībā. Jāiesniedz apliecības par vispārējo pamatizglītību un sekmju izraksta kopijas, 4 fotokartītes.

No 10. jūnija

RĪGAS UZŅĒMĒJDARBĪBAS KOLEDŽAS 
VIDUSSKOLA 
Hanzas iela 22, Rīga, LV-1045, tālr. 
67323048, www.ruk.lv, e-pasts: koledza@
ruk.lv

Reklāmas pakalpojumu komercdarbinieks, pārtikas produktu ražoša-
nas tehniķis, aukstuma iekārtu mehāniķis, grāmatvedis

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Jāiesniedz: iepriekšējās izglītības dokuments, sekmju lapas un 
pases kopija (personas datu lapa), 4 fotogrāfijas (3x4), medicīniskā izziņa. Dokumentu oriģināls jāuzrāda. Ir 
iespēja saņemt valsts stipendiju līdz 21,34 eiro un ESF stipendiju līdz 71,14 eiro. Stipendijas lielums atkarīgs 
no audzēkņa mācību sasniegumiem.

No 9. jūnija līdz 4. jūlijam

PROFESIONĀLĀS IZGLĪTĪBAS  
KOMPETENCES CENTRS  
"RĪGAS VALSTS TEHNIKUMS"
K. Valdemāra iela 1c, Rīga, LV-1817, tālr. 
67325748, 27260004,
www.rvt.lv, e-pasts: macibu.nodala@rvt.lv

Programmēšanas tehniķis*, koka izstrādājumu ražošanas tehniķis, 
mēbeļu galdnieks, ķīmijas tehniķis, automehāniķis*, mašīnbūves 
tehniķis, transporta pārvadājumu komercdarbinieks*, komercpakalpo-
jumu darbinieks, grāmatvedis, elektrotehniķis*, datorsistēmu tehniķis*, 
iespieddarbu noformējuma speciālists, ofseta iespiedējs, poligrāfijas ra-
žošanas tehniķis, lokomotīvju saimniecības tehniķis, dzelzceļa transpor-
ta automātikas, telemehānikas un sakaru tehniķis, dzelzceļa transporta 
pārvadājumu organizācijas un kustības drošības tehniķis*, iespieddarbu 
digitālā noformējuma speciālists**, kokapstrādes tehniķis**, koksnes 
materiālu apstrādātājs, lietvedis**, klientu apkalpošanas speciālists. 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1 vai 1,5 gadi (ESF 
finansētās programmas), ** – uzņem tikai ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 vai 1,5 gadi (ESF finansētas 
programmas). Jāiesniedz: iesniegums (tehnikuma veidlapa); izglītību apliecinoša dokumenta kopija, uzrādot 
oriģinālu; medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u) ar norādi par atļauju apgūt konkrētu profesiju vai mācīties 
PIKC RVT; 4 fotokartītes 3x4 cm; reflektantiem, kuri ir personas ar speciālām vajadzībām un bāreņi, doku-
menti, kas pilnībā apliecina viņu statusu; papildus var iesniegt – raksturojumu, rekomendāciju, ieteikuma 
vēstuli, apbalvojuma dokumentus, izziņas par ģimenes stāvokli (bāreņi, daudzbērnu ģimenes bērni). Kom-
pleksais iestājpārbaudījums (tests) 9. klases absolventiem, kuri stājas izglītības programmās – datorsistēmas, 
programmēšana, autotransports, komerczinības, grāmatvedība, enerģētika un elektrotehnika, dzelzceļa 
transports, dzelzceļa pakalpojumi un inženiermehānika –, notiks 7. jūlijā.

No 16. jūnija 

SALDUS PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Kalnsētas iela 24, Saldus, LV-3801, 
tālr. 63807012, 22320309, www.spv.edu.
lv, e-pasts: spv@stv.edu.lv

Būvtehniķis*, ceļu būvtehniķis, būvizstrādājumu galdnieks, namdaris, 
viesmīlības pakalpojumu speciālists*, ugunsdzēsējs glābējs, datorsis-
tēmu tehniķis, programmēšanas tehniķis, bruģētājs**, sausās būves 
montētājs**, galdnieks**, pavārs**, 

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem arī pēc vidusskolas līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1,5 
gadi (ESF finansētā grupa) ** – uzņem pēc 9. klases no 17 līdz 29 gadiem, mācību ilgums 1 gads (ESF finansē-
tās mācības). Jāiesniedz: iesniegums, iegūto izglītību apliecinošs dokuments vai tā kopija, uzrādot oriģinālu, 
medicīniskā izziņa, jāuzrāda dzimšanas apliecība vai pase. Skolā ir dienesta viesnīca, izglītojamie saņem valsts 
un ES stipendiju.

No 16. jūnija līdz 14. jūlijam

SAULAINES PROFESIONĀLĀ VIDUS-
SKOLA
Saulaine, Rundāles pag., Rundāles no-
vads, LV-3901, tālr. 63925183, 63925179, 
www.saulainespv.lv, e-pasts: saulaine@
saulainespv.lv

Lauku īpašuma apsaimniekotājs, automehāniķis, lauksaimniecības 
tehnikas mehāniķis, ēdināšanas pakalpojumu speciālists, viesmīlības 
pakalpojumu speciālists, sekretārs, pavārs, metinātājs*, klientu 
apkalpošanas speciālists**

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 gads. ** – uzņem 
ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi. Jāiesniedz: iepriekšējās izglītības dokuments ar sekmju izrakstu, 
pases kopija, iesniegums, vecāku iesniegums, 4 fotogrāfijas (3x4). Iespēja saņemt ESF stipendiju un piedalī-
ties ESF projektos, praktizēties ārzemēs, dienesta viesnīca – tikai 7 eiro mēnesī. Piedāvā iegūt autovadītāja B, 
C1 un traktortehnikas A, B, D kategorijas vadītāja apliecību.

No 12. jūnija 

SKRUNDAS PROFESIONĀLĀ VIDUS-
SKOLA
Skrundas pag., Skrundas novads, LV-
3326, tālr. 63336145, www.skrundasavs.lv, 
e-pasts: skrundaas@tvnet.lv

Būvizstrādājumu galdnieks, ēdināšanas pakalpojumu speciālists, 
apdares darbu strādnieks*, elektromontieris*, būvstrādnieks**, 
pavāra palīgs***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. * – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 3 gadi, ** – uzņem pēc 
7. klases (no 15 gadu vecuma), pedagoģiskās korekcijas programmā, *** – uzņem pēc 8. klases (no 15 gadu 
vecuma) pedagoģiskās korekcijas programmā. ** un *** iegūst pamatizglītību un kvalifikāciju. Jāiesniedz: 
dokuments par iepriekšējo izglītību, pases kopija, 6 fotogrāfijas (3x4), izziņa par dzīvesvietas deklarāciju, 
medicīniskā izziņa 086/u. Piedāvā dzīvošanu labiekārtotā dienesta viesnīcā.

No 2. jūnija līdz 1. augus-
tam

SMILTENES VALSTS TEHNIKUMS – 
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
"Kalnamuiža 10", Smiltenes pag.,
Smiltenes novads, LV-4729, tālr./fakss 
64707653, tālr. 64772567, 64707657
www.smiltenestehnikums.lv, e-pasts:
smiltenestehnikums@gmail.com

Veterinārmedicīna, viesnīcu pakalpojumi, ēdināšanas pakalpojumi, 
ceļu būves mašīnu mehāniķis, autotransports, tūrisma pakalpojumi, 
administratīvie un sekretāra pakalpojumi*, pavārs, ceļu būves mašīnu 
mehāniķis, veterinārārsta asistents**

Uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem arī ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1 
vai 1,5 gadi**. Vidējo atzīmju konkurss un pārrunas. Jāiesniedz: izglītības dokuments, 4 fotogrāfijas (3x4). 
Audzēkņi saņem valsts un ESF stipendijas.

No 10. jūnija

STARPTAUTISKĀ CIDESCO RĪGAS 
KOSMĒTIKAS SKOLA
J. Asara iela 5, Rīga, LV-1009, tālr. 
67313359, www.kosmetikasskola.lv, e-
pasts: info@kosmetikasskola.lv

Kosmētiķis Uzņem ar vispārējo vidējo izglītību, mācību laiks 2 gadi. Jāiesniedz: pase, atestāts par vidējo izglītību, 3 foto-
grāfijas (3x4), medicīniskā izziņa. Mācību maksa par 2 gadiem 5500 eiro. Nepilna laika apmācība. Eksternāts. 
Tālākizglītības programma vienlaikus ar starptautisko CIDESCO apmācības programmu. Jāiesniedz: pase, 
diploms par medicīnisko izglītību, 3 fotogrāfijas, medicīniskā izziņa.

No 2. jūnija līdz 8. augus-
tam

SOCIĀLĀS INTEGRĀCIJAS VALSTS 
AĢENTŪRAS JŪRMALAS 
PROFESIONĀLĀ VIDUSSKOLA
Slokas iela 68, Jūrmala, LV-2015, tālr. 
67811705, www.siva.gov.lv, e-pasts: siva@
siva.gov.lv

Datorsistēmu tehniķis*, rūpniecības komercdarbinieks*, pavārs**, 
informācijas ievadīšanas operators**, elektrotehnikas montētājs**, 
uzskaitvedis**, pavāra palīgs***, tirdzniecības zāles darbinieks***, 
palīgšuvējs***, montāžas darbu atslēdznieks***

Jābūt vispārējo pamatizglītību vai vispārējo vidējo izglītību apliecinošam dokumentam. Mācību ilgums četri 
gadi. Personām ar invaliditāti un prognozējamu invaliditāti pirms mācībām tiek noteikta profesionālā piemē-
rotība. Piedāvā arī profesionālās tālākizglītības un pilnveides, kā arī neformālās izglītības programmas.
Personām ar invaliditāti un prognozējamu invaliditāti mācības par valsts budžeta līdzekļiem. Citiem – mācību 
maksa 1730,45 līdz 1807,73 eiro gadā.

Visu gadu

VALMIERAS PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Vadu iela 3, Valmiera, LV-4201
tālr. 64232155,
www.vpvsk.lv
skola@vpvsk.lv 

Ēdināšanas pakalpojumu speciālists, viesmīlības pakalpojumu 
speciālists, viesmīlības pakalpojumu komercdarbinieks, tūrisma pakal-
pojumu komercdarbinieks, mazumtirdzniecības komercdarbinieks, 
mehatronisku sistēmu tehniķis, loģistikas darbinieks, grāmatvedis*, 
pārtikas produktu ražošanas tehniķis*, restorānu pakalpojumu 
speciālists**, tekstiliju ražošanas un izgatavošanas speciālists, kondi-
tors***, pavārs***

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem arī pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi. ** – uzņem 
tikai pēc 12. klases, mācību ilgums 1,5 gadi, *** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 1 gads. Uzņemšana 
notiek pēc apliecību/atestātu konkursa un pārrunu rezultātiem. Jāiesniedz: iesniegums (aizpilda uz vietas), 
iepriekšējās izglītības dokumenta un sekmju izraksta kopija, pases vai dzimšanas apliecības kopija, uzrādot 
oriģinālus, medicīniskā izziņa, 6 fotogrāfijas (3x4).

No 16. jūnija līdz 29. 
augustam

VALMIERAS MĀKSLAS VIDUSSKOLA
Purva iela 12, Valmiera, LV-4201, tālr. 
64207372, 20216721, www.vmv.lv, e-
pasts: vmv@valmiera.edu.lv

Interjera dizaina speciālists, vizuālās reklāmas dizaina speciālists, ap-
ģērbu dizaina speciālists, interjera noformētājs*, apģērbu modelētājs

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi. Izņemot * – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi. 
Uzņemšana konkursa kārtībā, ņemot vērā arī portfolio un pārrunu rezultātus. Iestājpārbaudījumi zīmēšanā 
un kompozīcijā. Jāiesniedz: iesniegums (aizpilda uz vietas), iepriekšējās izglītības dokuments, sekmju izraksta 
un dzimšanas apliecības kopijas, uzrādot oriģinālu, bērna medicīniskā karte, 3 fotogrāfijas (3X4). Iespēja 
saņemt stipendiju.

No jūnija līdz 8. jūlijam



TREŠDIENA, 2014. gada 28. maijs  ARODSKOLAS UN KOLEDŽAS 15

ARODVIDUSSKOLA Kvalifikācijas vai programmas Informācija Dokumentu iesniegšana
VENTSPILS MŪZIKAS VIDUSSKOLA, 
Ostas iela 23, Ventspils, LV-3601, tālr. 
63622220, www.vmv.ventspils.lv, e-pasts: 
ventspilsmv@inbox.lv

Mūziķis pianists, koncertmeistars, mūziķis vijolnieks (altists, čellists), 
mūziķis flautists (klarnetists, obojists, fagotists, saksofonists, 
mežradznieks, trompetists, trombonists, tubists, eifonists), ansambļa 
vadītājs, mūziķis sitaminstrumentālists, ansambļa vadītājs, kormeis-
tars, kora dziedātājs, mūziķis, mūzikas teorijas speciālists*, mūziķis 
pianists (ģitārists, basģitārists, sitaminstrumentālists, trompetists, 
trombonists, saksofonists, dziedātājs), skaņu operators

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi un pēc 12. klases, mācību ilgums 3 gadi.
Iestājpārbaudījumi specialitātē un solfedžo, daļā programmu arī mūzikas literatūrā un teorijā, kā arī klavierēs. 
Jāiesniedz: diploms par vispārējo pamatizglītību, apliecība par profesionālās ievirzes izglītību, pases kopija, 
uzrādot oriģinālu, izziņa par veselības stāvokli, 4 fotokartītes (3x4), dzīvesvietas deklarēšanas izziņa. Konsul-
tācijas 25. jūnijā, iestājeksāmeni 26., 27. jūnijā, rezultātu paziņošana 30. jūnijā.

Līdz 25. jūnijam skolas sek-
retariātā Kuldīgas ielā 3

VENTSPILS TEHNIKUMS
Saules iela 15, Ventspils, LV-3601, tālr. 
63622663, www.pikc.lv, e-pasts: info@
pikc.lv

Viesnīcu pakalpojumu komercdarbinieks, ēdināšanas pakalpojumu 
speciālists, ēdināšanas pakalpojumu speciālists uz kuģiem, automehā-
niķis, mašīnbūves tehniķis, datorsistēmu tehniķis, pavārs*, kuģa pa-
vārs*, konditors*, metinātājs*, grāmatvedis**, reklāmas pakalpojumu 
komercdarbinieks**, viesnīcu pakalpojumu speciālists***,
elektrotehniķis****.

Uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem ar pamatizglītību no 17 gadiem, mācību ilgums 1 gads 
(ESF finansēta programma), ** – uzņem ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansēta programma), 
*** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi un ar vidējo izglītību, mācību ilgums 1,5 gadi (ESF finansēta 
programma) **** – uzņem pēc 9. klases, mācību ilgums 4 gadi un ar vidējo izglītību, mācību ilgums 2 gadi 
(ESF finansēta programma). ESF programmās – stipendija līdz 113 eiro mēnesī. Jāiesniedz: izglītību apliecinoši 
dokumenti, 4 fotogrāfijas (3x4), medicīniskā izziņa (veidlapa nr. 027/u), jāuzrāda pase. Audzēkņi saņem valsts 
un ESF stipendiju.

No 16. jūnija

VIDUSLATGALES PROFESIONĀLĀ 
VIDUSSKOLA
Ezerkalna iela 4, Jaunaglona, Aglonas 
pag., Aglonas novads,
LV-5304, tālr. 65381252,
www.vpv.edu.lv, e-pasts: skola@vpv.edu.lv

Automehāniķis, ēdināšanas pakalpojumu speciālists, mazumtirdz-
niecības komercdarbinieks, datorsistēmu tehniķis, lauku tūrisma 
speciālists, vizuālā tēla stilists, lauksaimniecības tehnikas mehāniķis, 
autoatslēdznieks*, konditors*, pavārs*, frizieris*, apdares darbu 
strādnieks, ekotūrisma pakalpojumu speciālists**, lauku īpašuma 
apsaimniekotājs***.

Uzņem ar pamatskolas izglītību, mācību ilgums 4 gadi, * – uzņem ar pamatskolas vai vidusskolas izglītību no 
17 gadiem, mācību ilgums 1 gads (bez vidējās izglītības apguves), ** – uzņem ar vidusskolas izglītību, mācību 
ilgums – 1,5 gadi, *** – uzņem ar pamatskolas vai vidusskolas izglītību, mācību ilgums 4 vai 1,5 gadi. Iespēja-
mas arī mācības neklātienē – 2 gadi.
Jāiesniedz: iesniegums, izglītības dokuments, sekmju izraksts, medicīniskā izziņa, atestāts, 4 fotogrāfijas 
(3x4), dzimšanas apliecība vai pase jāuzrāda. Dokumentus pieņem izglītības programmu īstenošanas vietās: 
Jaunaglonā, tālr. 65381252, Preiļos, tālr. 65381291, Dagdā, tālr. 65681158, Višķos, tālr. 65476051. Audzēkņi 
saņem stipendiju. Ir dienesta viesnīca.

No 2. jūnija

ZAĻENIEKU KOMERCIĀLĀ UN AMATNIE-
CĪBAS VIDUSSKOLA
"Pils", Zaļenieki, Zaļenieku pag., Jelgavas 
novads, LV-3011, tālr. 63074250, www.zav.
lv, e-pasts: zavsk_lietv@latnet.lv

Automehāniķis, grāmatvedis, elektriķis, pavārs*, mūrnieks**, ***, res-
tauratora asistents, klientu apkalpošanas speciālists****, augkopības 
tehniķis**** Neklātienē iespējams apgūt vispārējās vidējās izglītības 
vispārizglītojošā virziena programmu (10. – 12. kl.), kā arī pamatizglītī-
bas otrā posma programmu (7. – 9. kl.).

Profesionālās izglītības programmās uzņem pēc 9. klases. Mācību ilgums: 4 gadi, * – 3 gadi, ** – 2 gadi, *** 
– uzņem pēc 9. klases vai vidusskolas, jāmācās 1 gads, **** – uzņem arī pēc vidusskolas, jāmācās 1,5 gadi. 
Jāiesniedz: izglītību apliecinošs dokuments, iesniegums, 3 fotogrāfijas, dzīvesvietas deklarācijas izziņa, medi-
cīniskā izziņa. Par mācībām profesionālās studiju programmās maksā valsts un ESF stipendijas.

No 16. jūnija

Koledža, kontaktinformācija Studiju programmas vai kvalifikācija, studiju ilgums, studiju maksa Nepieciešamie dokumenti un papildinformācija Dokumentu pieņemšanas laiks
ALBERTA KOLEDŽA
Skolas iela 22, Rīga, LV-1010, tālr.: 
67288824
www.alberta-koledza.lv, e-pasts:
info@alberta-koledza.lv

Tiesību zinātnes, datorspēļu izstrāde un attīstība, izklaides industrijas vadība un producēšana, 
sabiedriskās attiecības, iestāžu darba organizācija un vadība, mārketings un tā inovācijas, kultūras 
tūrisma organizēšana, datortīklu administrēšana, programmēšana, mazo uzņēmumu ekonomika un 
organizācija, grāmatvedība un nodokļi. Studiju maksa: 105 eiro mēnesī pilna laika studijām (1260 eiro 
gadā) , 89 eiro mēnesī nepilna laika studijām (1068 eiro gadā) , 89 eiro mēnesī  e-studijas (1068 eiro 
gadā). 25 budžeta vietas kopā ar darba devējiem! Budžeta vietas pretendentiem jāiesniedz budžeta 
vietas pretendenta anketa, jāpievieno anketā norādītās informācijas apliecinošu dokumentu kopijas 
(apliecības, sertifikāti, diplomi un tml.), motivācijas vēstule. 2014. gada vidusskolu absolventiem 
30% atlaide studijām 2014./2015. mācību gadā!  20% atlaide studiju maksai 2014./2015. mācību 
gada  reflektantiem ar augstāko izglītību. Pilna laika studijās jāmācās 2 gadi, nepilna laika studijās un 
tālmācībā – 2,5 gadi.

Jāiesniedz: pases kopija, vispārējo vidējo izglītību apliecinoša 
dokumenta kopija, nepieciešamības gadījumā – noteikto centralizēto 
eksāmenu sertifikātu kopijas (visiem dokumentiem jāuzrāda oriģināli), 
nepieciešamības gadījumā – dokuments, kas apliecina uzvārda maiņu, 
4 fotokartītes (3x4). 23,00 eiro par dokumentu noformēšanu. 10 
eiro par dokumentu noformēšanu bāreņiem un daudzbērnu ģimenes 
locekļiem, kas pretendē uz bezmaksas vietām.

No 1. jūlija līdz 31. augustam.
Tālmācības studijām – līdz 30. 
septembrim.

BIZNESA VADĪBAS KOLEDŽA
Alberta iela13, Rīga, LV-1010, tālr. 
67803261, ww.bvk.lv, www.talmaciba.lv, e- 
pasts: bvk@bvk.lv

Mikro, mazo un vidējo uzņēmumu vadība (komercdarbības speciālists un komercdarbības speciālists 
lauksaimniecībā), tūrisma un viesnīcu serviss, tiesību zinātnes, sabiedriskās attiecības un reklāma, 
personāla psiholoģija un cilvēkresursu vadība, grāmatvedība un finanšu vadība, komercdarbība, 
iestāžu darba organizācija un vadība. Studiju ilgums 2,5 gadi. Studiju maksa – no 839,50 EUR gadā. 
Tikai tālmācība. Mācību maksā iekļauta arī speciāli izstrādātu mācību grāmatu saņemšana.

Prasības: vispārējā vidējā izglītība, nokārtoti centralizētie eksāmeni 
(CE) svešvalodā un latviešu valodā. Jāiesniedz: pases kopija, vidējo 
izglītību apliecinoša dokumenta kopija (uzrādot oriģinālu), ja ir mainīts 
vārds, uzvārds, to apliecinoša dokumenta kopija, 2 fotogrāfijas. Per-
sonām, kas vidējo izglītību ieguvušas pēc 2004. gada, CE sertifikātu 
kopijas, 2 fotogrāfijas. Maksa par reģistrācijas dokumentu noformēša-
nu – 28, 46 eiro.

Divas reizes gadā: no 2. jūnija līdz 
30. septembrim un no 2. janvāra 
līdz 28. februārim.

DAUGAVPILS MEDICĪNAS KOLEDŽA
Varšavas iela 26a,
Daugavpils, LV 5404,
65437943,
www.medkol.lv, e- pasts: dmk@dautkom.lv

Māszinības, ārstniecība (abās programmās – studiju ilgums 3 gadi), sociālā aprūpe, sociālā rehabilitā-
cija (abās programmās studiju ilgums 2 gadi). Prasības reflektantiem: jābūt nokārtotiem centralizēta-
jiem eksāmeniem latviešu valodā un svešvalodā (tiem, kuri vidējo izglītību ieguvuši pēc 2004. gada) A 
- F līmenī; izglītības atestāta sekmju izrakstā nevienā mācību priekšmetā atzīme nedrīkst būt zemāka 
par 4 ballēm. Uzņem konkursa kārtībā pēc centralizēto vai tiem pielīdzinātu eksāmenu un interviju 
rezultātiem.

Jāiesniedz: pases kopija, vidējo izglītību apliecinoša dokumenta, sekmju 
izraksta un centralizēto eksāmenu sertifikātu kopijas, uzrādot to 
oriģinālus, 3  fotogrāfijas (3x4), medicīnisko izziņu vai personas medi-
cīnisko grāmatiņu, vārda un/vai uzvārda maiņas gadījumā dokumentu, 
kas to apliecina, bāreņu apliecības kopiju, (ja ir), dokumenti, kas 
apliecina trūcīgās ģimenes statusu (ja ir), ieteikumu no studiju profilam 
atbilstošas iepriekšējās darba vietas (atbilstoši studiju programmas 
prasībām). Iesniedzot kopijas, visiem dokumentiem jāuzrāda oriģināli. 
Par dokumentu reģistrāciju jāmaksā 5,69 eiro.

No 7. jūlija līdz 15. augustam.

GRĀMATVEDĪBAS UN FINANŠU 
KOLEDŽA
Lomonosova iela 4, Rīga, tālr. 67338021, 
67100610, 29804208 www.koledza.lv, 
e-pasts gfk@koledza.lv 

Grāmatvedība un finanses (grāmatvedis), Uzņēmējdarbība un finanses – (komercdarbības speciālists). 
Studiju maksa no 85 eiro mēnesī vai no 505 eiro semestrī atkarībā no izvēlētās studiju programmas 
un formas. 3 budžeta vietas ik semestri! Ir iespēja saņemt studiju maksas atlaidi 10% apmērā. Filiāles 
studentiem, kas pieteicās studiju programmai filiālē ar piekrišanu studēt Rīgā, Lomonosova ielā 4, pa-
redzēta studiju maksas atlaide. Studiju ilgums no 2 gadiem līdz 2,3 gadiem. Ir iespēja izvēlēties 3 līdz 6 
mēnešu studiju moduli. Studentiem, kuri jau ieguvuši augstāko izglītību, iespēja studēt pēc individuāla 
saīsināta studiju plāna. Iestājpārbaudījumi nav paredzēti, bet visām atzīmēm jābūt sekmīgām. Visiem 
obligātiem centralizētiem eksāmeniem (2005. – 2014. gada absolventiem) jābūt nokārtotiem uz A-E 
līmeni, F līmeņa ieguvēji var pretendēt uz pusgadu pārbaudes laiku.

Jāiesniedz: pase, vispārējo vidējo, vidējo profesionālo vai augstāko 
izglītību apliecinošs dokuments, sertifikāti par centralizētiem eksā-
meniem svešvalodā un matemātikā, dokuments par uzvārda maiņu, ja 
nepieciešams,(kopijas, uzrādot oriģinālu), 3 fotogrāfijas (3x4).

No 2. jūnija līdz 5. septembrim.

JĒKABPILS AGROBIZNESA KOLEDŽA
Pasta iela 1, Jēkabpils, LV – 5201, tālr. 
65231726, 65231917, www.jak.lv, e-pasts: 
koledza@jak.lv

Grāmatvedība un finanses, mārketings un inovācijas,  datorsistēmu un datortīklu administrēšana, 
namu* pārvaldīšana,  komercdarbība*. * - tikai nepilna laika studijas. Studiju ilgums: 2 gadi pilna laika 
studijās. 2,5 līdz 3 gadi nepilna laika studijās. Pilna laika studijas bez maksas. 30 budžeta vietas katrā 
studiju programmā. Nepilna laika studiju maksa – 555 eiro gadā, maksājot līdz studiju uzsākšanai vai 
61,20 eiro mēnesī.

Jāiesniedz: iesniegums, dokumenta par iegūto vidējo izglītību kopija, 
divi centralizēto eksāmenu sertifikāti, 4 fotokartītes (3x4cm, pases ko-
pija. Ja mainīts uzvārds – uzvārda maiņu apliecinošs dokumenta kopija, 
maznodrošinātās personas statusu apliecinošs dokuments (ja persona 
vēlas). Iesniedzot dokumentu kopijas, jāuzrāda oriģināls.

No 1 jūlija līdz 25. augustam pilna 
laika studijām; no 1. jūlija līdz 29. 
augustam nepilna laika studijām.

JURIDISKĀ KOLEDŽA
Kronvalda bulvāris 1a, Rīga, LV-1010, tālr. 
67508005; 28665420, www.jk.lv, e-pasts: 
info@jk.lv

Tiesību zinātnes (jurista palīgs), cilvēku resursu vadība (personāla speciālists), nekustamā īpašuma 
pārvaldīšana un apsaimniekošana (namu (nekustamā īpašuma) pārvaldnieks), komerczinības (komer-
sants). Studiju maksa: dienas nodaļā 102,00 eiro mēnesī, vakara – 93,00 eiro mēnesī, neklātienes, 
e-studijas – 88,00 eiro mēnesī, filiālēs Ventspilī, Liepājā, Gulbenē, Valmierā – 78,00 eiro mēnesī. 30% 
atlaide mācību maksai 2014./2015. studiju gadā 2012., 2013., 2014. g. vidusskolu absolventiem (ja vi-
dējā atzīme nav zemāka par 8) un tālmācības vidusskolas beidzējiem. Atlaide 1 mēneša studiju maksas 
apmērā, ja students samaksā uzreiz par visu studiju gadu un tiem, kuri reģistrējas studijām līdz 2014. 
gada 19. jūlijam un izpilda līgumu par izglītības iegūšanu.  Ja Juridiskajā koledžā vienlaikus mācās divi 
vai vairāki vienas ģimenes locekļi, vienam no viņiem – atlaide studiju maksai 50% apmērā. 20% atlaide 
studiju gada maksai Jauno juristu skolas beidzējiem, Juridiskās koledžas absolventiem un namu 
pārziņu kursu beidzējiem, Rīgas 1. tālmācības vidusskolas absolventiem. Dienas nodaļā studējošajiem 
tiek piešķirtas bezmaksas studijas vienam studiju semestrim no 2. semestra, ja vidējā atzīme koledžā 
nav zemāka par 8). Studiju ilgums 2 līdz 2,5 gadi.

Iesniedzamie dokumenti: vidējās izglītības atestāts un sekmju izraksts, 
centralizēto eksāmenu latviešu valodā un svešvalodā sertifikāti (per-
sonām, kuras izglītību ieguvušas pēc 2004. gada), pase, 3 fotogrāfijas 
(3x4); dokumenti par uzvārda maiņu (ja tāda bijusi),  diploms par aug-
stāko izglītību (ja tāda jau ir), reģistrācijas maksa 30 eiro. Iestājpārbau-
dījumu nav. Studijas un prakses iespējas ERASMUS ietvaros ārvalstīs. 
Atvērto durvju dienas katra mēneša pēdējā sestdienā!

No 1. jūlija, filiālēs no 15. augusta.

KOSMETOLOĢIJAS KOLEDŽA 
Graudu iela 68, Rīga, LV-1058, tālr. 
67544888; 26378425, fakss 67544881, 
info@kk.edu.lv,
www.kk.edu.lv

Estētiskā kosmetoloģija (skaistumkopšanas speciālists kosmetoloģijā). Tikai klātienes studijas. Studiju 
ilgums: ar vidējo izglītību – dienas nodaļā – 3, vakara un brīvdienu nodaļās – 3,5 gadi, ar medicīnisko 
izglītību – 2 vai 2,5 gadi. Studiju maksa pilna laika studijām 280 eiro mēnesī; nepilna laika vakara 
studijām 218 eiro mēnesī; nepilna laika studijām piektdienās – sestdienās 151,50 eiro mēnesī. Studiju 
maksas atlaides līdz 10 procenti atkarībā no maksāšanas veida. 2013./2014. mācību gada vidusskolu 
absolventiem, kuriem atestāta vidējā atzīme nav zemāka par 8 (astoņi), 2014./2015. akadēmiskajā 
gadā tiek piešķirta atlaide 15% studiju maksai pirmajam studiju gadam. Personām ar iepriekš iegūtu 
augstāko izglītību, izņemot medicīnisko izglītību, 2014./2015. akadēmiskajā gadā tiek piešķirta atlaide 
20% pirmajam studiju gadam. Bērniem bāreņiem tiek piešķirta 30% atlaide kopējai studiju maksai. Ir 
iespēja saņemt valsts garantētu studiju un studējošā kredītu.

Atestāta vidējās atzīmes un centralizēto eksāmenu (CE) rezultātu kon-
kurss. Jāiesniedz: atestāts, pases kopija, sekmju izraksts, CE latviešu 
valodā un svešvalodā (personām, kuras ieguvušas vidējo izglītību līdz 
2004. gadam, CE nav nepieciešami), medicīniskā grāmatiņa, potēšanas 
pase, 4 fotogrāfijas. 

No 14. jūlija  līdz 15. augustam.

LATVIJAS UNIVERSITĀTES P. STRADIŅA 
MEDICĪNAS KOLEDŽA
Vidus prospekts 36/38 Jūrmala, Buldu-
ros, tālr. 67752507,  www.psk.lu.lv 
e-pasts: st-skola@apollo.lv

Māszinības, ārstniecība, radiologa asistents*, biomedicīnas laborants, podoloģija, sociālā aprū-
pe, sociālā rehabilitācija**, estētiskā kosmetoloģija***. *Studiju ilgums 3 gadi, studijas par valsts 
līdzekļiem, **studiju ilgums 2 gadi, studijas par valsts līdzekļiem, ***studiju ilgums 3 gadi vai 2 gadi, ja 
pretendentam iepriekš ir iegūta vismaz 1. līmeņa profesionālā augstākā  medicīniskā izglītība), maksa 
par studijām – 215 eiro mēnesī. Koledžai ir filiāle Rēzeknē, kurā var studēt studiju programmās 
"Māszinība" un "Ārstniecība".

Jāiesniedz: atestāts vai diploms par vidējo izglītību un sekmju izraksta 
kopija, centralizēto eksāmenu sertifikātu kopijas. (Reflektantiem, 
kas ieguvuši vidējo izglītību līdz 2004. gadam, – nevajag), pieteikums 
(aizpilda koledžā), pases kopija fotogrāfija (3x4), personas datu 
maiņas apliecinošu dokumentu kopijas (visiem dokumentiem jāuzrāda 
oriģināls) valsts valodas prasmes apliecība (reflektantiem, kuri beiguši 
mazākumtautības skolu un nav kārtojuši latviešu valodas CE). Reģis-
trācijas maksa vienā studiju programmā – 7, 11 eiro. 3. jūnijā – atvērto 
durvju diena!

 No 7. jūlija līdz 1. augustam.

LATVIJAS UNIVERSITĀTES RĪGAS MEDI-
CĪNAS KOLEDŽA 
Hipokrāta iela 1, Rīga, LV-1079 tālr. 
67840744,  67840743,  www.rmkoledza.
lu.lv,  e-pasts: koledza@rmkoledza

 Māszinības (māsa*, internās aprūpes māsa, bērnu aprūpes māsa, anestēzijas māsa, intensīvās un 
neatliekamās aprūpes māsa, ambulatorās aprūpes māsa, ķirurģiskās aprūpes māsa), Ārstniecība (ne-
atliekamās medicīnas ārsta palīgs,  ambulatorās aprūpes ārsta palīgs, ārsta palīgs*). Studiju ilgums 2 
gadi. Uzņemšana pēc profesionālās vidējās izglītības eksāmenu vērtējuma. Budžeta un maksas vietas.  
* Studiju ilgums 3 gadi. Uzņemšana konkursa kārtībā pēc vispārējās vidējās izglītības centralizēto ek-
sāmenu sertifikātu latviešu valodā un svešvalodā vērtējuma.  150 budžeta vietas. Ir arī maksas vietas. 

Iesniedzamie dokumenti: vidējās izglītības atestāts un sekmju izraksts, 
CE sertifikāti latviešu valodā un svešvalodā (personām, kuras izglītību 
ieguvušas pēc 2004. gada), pase, 3 fotogrāfijas (3x4), dokumenti par 
uzvārda maiņu (ja tāda bijusi), diploms par augstāko izglītību (ja tāda 
jau ir). Reģistrācijas maksa 7 eiro.

No 7. līdz 30. jūlijam. 

LIEPĀJAS JŪRNIECĪBAS KOLEDŽA
Ūliha iela 5, Liepāja, LV3401, tālr.  
63424880,
www.ljk.lv, e-pasts: i.virga@apollo.lv

Kuģu mehāniķis, kuģu vadītājs, loģistikas speciālists*, kuģu mehāniķis (jūras transports)*, kuģu 
vadītājs (kuģu vadīšana).* Uzņem audzēkņus ar vidējo izglītību. * - Uzņem ar stūrmaņa vai mehāniķa 
diplomu. Studiju ilgums 2 vai 3 * gadi. Dokumentu pieņemšana un reģistrācija studijām par maksu. 
Pieejamas pilna un nepilna laika studijas. Studiju maksa – 1423 eiro gadā.

Jāiesniedz: izglītības dokuments ar sekmju izrakstu, centralizēto 
eksāmenu sertifikāts;  pases kopija; 6 fotogrāfijas; medicīniskā izziņa, 
izziņa no narkologa un psihiatra, kā arī plaušu rentgens.  

No 14. līdz 25. jūlijam. 

MALNAVAS KOLEDŽA
Malnava, Malnavas pagasts, Kārsavas no-
vads, p/n Vītoli, LV 5750, tālr.: 65733100, 
65733425 www.malnava.lv 
e-pasts: malnavaskol@inbox.lv

Autotransports (autoservisa speciālists), uzņēmējdarbība lauksaimniecībā (uzņēmējdarbības speciā-
lists lauksaimniecībā), grāmatvedība un finanses* (grāmatvedis). Studiju ilgums pilna laika studijās 
2,5 līdz 3 gadi, nepilna laika studijās 2,5 līdz 3 gadi. Ir budžeta vietas pilna laika studijām, nepilna laika 
studijās maksa 570 līdz 650 eiro gadā. * - tikai nepilna laika studijas par maksu – 570 eiro gadā.

Jāiesniedz: iesniegums (veidlapa), dokumenta par vidējo izglītību un 
atzīmju izraksta kopijas,4 fotokartītes (3x4), pases kopija, ja mainīts 
uzvārds, uzvārda maiņu apliecinoša dokumenta kopija, pilna laika 
studijām centralizēto eksāmenu sertifikātu kopijas, (matemātika, sveš-
valoda), mazākumtautību skolu absolventiem – sertifikāta par valsts 
valodas zināšanām vismaz 2. pakāpes līmenī kopiju. Visiem dokumen-
tiem, kam iesniedz kopijas, jāuzrāda oriģināls.

Klātienē no 14. jūlija līdz 20. 
augustam.
Neklātienē no 1. augusta līdz 26. 
septembrim.

OLAINES MEHĀNIKAS UN TEHNOLOĢI-
JAS KOLEDŽA
Olaines novads, Olaine, T. Zeiferta iela 
2,LV–2114, tel. 67962141, 67962800, 
www.omtk.lv, e-pasts: studijudala@omtk.
edu.lv

Biotehnoloģija, vides aizsardzības tehnoloģijas, pārtikas produktu kvalitātes kontrole. Pārsvarā valsts 
budžeta finansējums, bet uzņems arī nepilna laika studijās par fizisku vai juridisku personu  līdzekļiem. 
Studiju ilgums 2,5 gadi, nepilna laika studijās 3 gadi.

Jāiesniedz valsts pārbaudījumu sertifikāti matemātikā un latviešu 
valodā, konkursa gadījumā tiks rēķināta vidējā atzīme, ņemot vērā 
ķīmiju, bioloģiju, fiziku, iestājpārbaudījumi nav paredzēti. Jāiesniedz arī 
medicīniskā izziņa, pases kopija, 3 fotogrāfijas.

No 7. jūlija līdz 15. augustam.


	12
	13
	14
	15



